

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2044-REV2022

Stavba: SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania

JKSO:

Miesto: Lučenec

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V. s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13. 9. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH**3 136 423,39**DPH základná
zniženáSadzba dane
20,00%
20,00%Základ dane
0,00
3 136 423,39Výška dane
0,00
627 284,68**Cena s DPH****v****EUR****3 763 708,07****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

13. 9. 2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2044-REV2022

Stavba: SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania

Miesto: Lučenec

Dátum: 13. 9. 2022

Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V. s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 136 423,39	3 763 708,07
2044	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 01.1 - Administratívno-výučňová budova	1 606 322,91	1 927 587,45
SO 01.1_A	ACH - Architektonicko – stavebné riešenie	49 914,71	59 897,65
SO 01.1_Az	ACH - Architektonicko – stavebné riešenie zateplenia	1 515 527,56	1 818 633,07
SO 01.1_E	ELI - Elektroinštalácie	40 880,64	49 056,77
2044 (1)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 01.2 - pohybová a oddychová	217 127,04	260 552,45
SO 01.2_A	ACH Architektonicko – stavebné riešenie	167 183,62	200 620,34
SO 01.2_E	ELI - Elektroinštalácie	14 714,28	17 657,14
SO 01.2_U	Úprava potrubných rozvodov	35 229,14	42 274,97
2044 (2)	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 02 - Jedáleň	309 886,10	371 863,32
SO 02	ACH - Architektonicko - stavebné riešenie	126 249,82	151 499,75
SO 02_E	ELI - Elektroinštalácie	21 082,48	25 298,95
SO 02_P	PLY - Plynoinštalácia	4 113,82	4 936,55
SO 02_V	VYK - Vykurovanie	13 515,36	16 218,43
SO 02_Vz	VZT - Vzduchotechnika	126 745,86	152 095,03
SO 02_Z	ZTI- Zdravotechnika	18 178,76	21 814,51
2044 (3)	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 04 - Garáže s prístreškom	134 929,50	161 915,40
SO 04_A	ACH - Architektonicko – stavebné riešenie	129 261,64	155 113,97
SO 04_E	ELI - Elektroinštalácie	5 667,86	6 801,43
2044 (4)	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 05 - Budova dielní – Pavilón B	65 681,43	78 817,72
SO 05_A	ACH Architektonicko – stavebné riešenie	18 004,88	21 605,86
SO 05_E	ELI - Elektroinštalácie	16 137,29	19 364,75
SO 05_P	PLY - Plynoinštalácia	6 562,10	7 874,52
SO 05_UK	VYK - Vykurovanie	24 977,16	29 972,59
2044 (5)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 06 Budova hotelovej akadémie	323 945,00	388 734,00
SO 06_A	ACH Architektonicko – stavebné riešenie	38 244,51	45 893,41
SO 06_Az	ACH Architektonicko – stavebné riešenie zateplenia	228 928,62	274 714,34
SO 06_EL	ELI - Elektroinštalácie	56 771,87	68 126,24
2044 (8)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 22 - Úprava na areálovom vodovode	8 733,62	10 480,34
2044 (9)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 26 - Kanalizačná stanica	9 653,60	11 584,32
2044 (10)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 27 - Areálová kanalizácia	204 690,22	245 628,26
2044	SO 27 - Areálová kanalizácia	202 237,89	242 685,47
2044_E	SO 27 - Elektroinštalácie	2 452,33	2 942,80
2044 (11)	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO 41 - Úprava na areálovom rozvode plvnu	2 741,16	3 289,39

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
2044 (12)	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania SO03 a DDZ	87 348,63	104 818,36
2044_DDZ	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania - dočasné dopravné značenie	7 183,30	8 619,96
2044_SO03	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania - Asanácia budovy - Pavilón A	80 165,33	96 198,40
2044 - SO01.2	SOŠ hotelových služieb a dopravy - modernizácia odborného vzdelávania - pohybová a oddychová miest.	4 469,14	5 362,97
2044 - SO02	SOŠ hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávania - Jedáleň	13 933,06	16 719,67
2044 - SO06	SOS hotelových služieb a dopravy – modernizácia odborného vzdelávani - Budova hotelovej akadémie	11 153,28	13 383,94
2044 - SO01.1E	SOŠ hotelových služieb a dopravy– modernizácia odborného vzdelávania - SO 01.1 Elektroinštalácia	3 650,82	4 380,98
2044 - SO01.1	SOS hotelových služieb a dopravy– modernizácia odborného vzdelávania - Administratívno-výučbová bud.	132 157,88	158 589,46